RTO                       1        REMITO NRO.:3418                                  0,00 0,00

VA                        1        ORDEN DE COMPRA 362656                            0,00 0,00

Subtotal 450.000,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

94.500,00 544.500,00450.000,00

Total 544.500,00
Son Pesos  Quinientos cuarenta y cuatro mil quinientos